BP 1184 f 242v 06 wo 23-12-1405.

Ghisbertus Piggen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus Piggen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 242v 07 wo 23-12-1405.

Elizabeth wv Everardus van den Water en haar kinderen Johannes en Everardus maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 oude Franse schilden, aan voornoemde Elizabeth, tbv haar en haar kinderen bij haar verwekt door wijlen voornoemde Everardus, verkocht door Henricus zvw Willelmus van Beest.

Elizabeth relicta quondam Everardi van den Water Johannes et Everardus eius liberi hereditarium censum sex denariorum aureorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis Francie venditum dicte Elizabeth ad opus sui et ad opus suorum liberorum ab ipsa et dicto quondam Everardo pariter genitorum ab Henrico filio quondam Willelmi de Beest prout in litteris monuerunt de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 242v 08 wo 23-12-1405.

Voornoemde broers Johannes en Everardus maakten bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Elijas van den Wijel en Jacobus van den Wijel met hun goederen.

Dicti Johannes et Everardus fratres omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Elijam van den Wijel et Jacobum van den Wijel #seu eorum alterum# cum suis bonis calumpniaverunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 242v 09 wo 23-12-1405.

Gerardus Scarpenborch zvw Henricus Scarpenborch ontlastte Nijcholaus van Maren zwaardveger van al het geld, waarvoor voornoemde Nijcholaus een lijfpacht van 1 mud rogge verworven had van voornoemde Henricus en zijn kinderen, van van alle kwesties waarmee voornoemde Gerardus voornoemde Nijcholaus of zijn kinderen en erfgenamen kan aanspreken.

Gerardus Scarpenborch filius quondam Henrici Scarpenborch palam quitavit Nijcholaum de Maren forbitorem ab omnibus et singulis (dg: bo) pecuniis et pecuniarum summis pro quibus dictus Nijcholaus vitalem pensionem unius modii siliginis erga predictum Henricum et eius liberos dudum acquisierat atque ab omnibus bonis (dg: et) causis et rebus quibus mediantibus ipse Gerardus predictum Nijcholaum aut eius liberos et heredes impetere possit aut vexare sive in iudicio spirituali aut in iudicio seculari promittens super omnia premissa rata servare et eis numquam convenire. Testes datum supra.

BP 1184 f 242v 10 wo 23-12-1405.

Baudewinus zvw Nijcholaus Baudekens soen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 2 oude schilden, aan wijlen voornoemde Nijcholaus verkocht door Johannes Roest zvw Henricus Roest.